[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 61
30 декабря 2021                                                                                п. Зимовники

Об утверждении плана реализации

муниципальной программы
Зимовниковского сельского поселения
«Управление муниципальным
имуществом» на 2022 год

В соответствии с постановлением Администрации Зимовниковского сельского поселения от 19.10.2018 № 400 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зимовниковского сельского поселения»:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Зимовниковского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом» на 2022 год (далее - план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Начальнику сектора земельных и имущественных отношений (Н.Н. Кравцов) обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.

 4. Контроль над исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Зимовниковского сельского поселения

                     А.В. Мартыненко
Распоряжение вносит начальник сектора
земельных и имущественных отношений
Приложение к распоряжению
 Администрации Зимовниковского сельского поселения
от 30.12.2022  № 61
План

реализации муниципальной программы Зимовниковского сельского поселения « Управление муниципальным имуществом» на 2022 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем расходов на 2019 год (тыс. руб.)

	всего
	феде​раль​ный бюд​жет

	областной бюджет
	местный бюд​жет

	внебюджет- ные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1. «Управление объектами недвижимого имущества, находящимися в муниципальной собственности»
	Начальник сектора земельных и имущественных отношений Администрации Зимовниковского сельского поселения
Н.Н. Кравцов
	оформление в полном объеме в муниципальную собственность объектов недвижимого имущества
	-
	169,6
	-
	-
	169,6
	-

	Основное мероприятие 1.1 Расходы по управлению муниципальным имуществом
	Начальник сектора земельных и имущественных отношений Администрации Зимовниковского сельского поселения
Н.Н. Кравцов
	пополнение доходной части муниципального бюджета, выполнение в полном объеме полномочий органа местного самоуправления в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом.

	весь период
	100,0
	-
	-
	100,0
	-

	Основное мероприятие 1.2 Осуществление отдельных полномочий в области водных отношений
	Начальник сектора земельных и имущественных отношений Администрации Зимовниковского сельского поселения
Н.Н. Кравцов
	страхование муниципального имущества – страхование гражданской ответственности владельца опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте (в отношении гидротехнических сооружений, находящихся в муниципальной собственности)повышение творческого потенциала самодеятель​ных коллективов народного творчества
	весь период
	69,6
	-
	-
	69,6
	-

	Подпрограмма 2. «Управление земельными ресурсами»
	Начальник сектора земельных и имущественных отношений Администрации Зимовниковского сельского поселения
Н.Н. Кравцов
	проведение кадастровых работ по определению границ земельных участков, в целях предоставления земельных участков на соответствующем виде права – по мере принятия решений о формировании земельных участков для соответствующих целей.

	100,0
	-
	-
	100,0
	-

	Основное мероприятие 2.1. Расходы по распоряжению земельными участками
	Начальник сектора земельных и имущественных отношений Администрации Зимовниковского сельского поселения
Н.Н. Кравцов
	Увеличение количества земельных участков, вовлеченных в хозяйственный оборот, пополнение доходной части бюджета
	весь период
	100,0
	-
	-
	100,0
	-

	Итого по муниципальной программе
	Начальник сектора земельных и имущественных отношений Администрации Зимовниковского сельского поселения
Н.Н. Кравцов
	бюджетов
	весь период
	269,6
	-
	-
	269,6
	-